- при одностороннем отказе Оператора от исполнения Договора в случаях, 
предусмотренных пунктом 5.6.1 настоящего Договора, Оператор вправе 
истребовать всю сумму гарантии в бюджет Астраханской области. 

б) внесение денежных средств в валюте Российской Федерации на 
следующих условиях: 

 денежные средства в размере 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) 
рублей 00 копеек вносятся на счет Оператора; 

 денежные средства возвращаются Застройщику при условии 
надлежащего исполнения им всех своих обязательств по настоящему Договору в 
течение 20 рабочих дней со дня получения Оператором соответствующего